
MUNICIPALIDAD DE

SANTO TOME

LICITACION PUBLICA N° 01/2015

Llámese a Licitación Pública N° 01/2015, para la “Adquisición de un automóvil 0 Km.”, según detalles del Pliego General de Bases y
Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 09 de Enero de 2015 - 10 horas.

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros.

Valor del Pliego: $ 250.

Presupuesto oficial: $ 140.000,00.

$ 270 250326 Dic. 19 En. 5

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 31

Resolución Nº 223/2014.

Motivo: “Adquisición de materiales eléctricos, según especificaciones técnicas que se adjuntan al pliego. Destino del material:
Iluminación Ruta Nº 168.

Presupuesto Oficial: $ 408.686,00.

Pliego de Bases y Condiciones: $ 818,00.

SECRETARIA DE HACIENDA

Venta del Pliego: Dirección de Compras.

Apertura: Dirección de Compras: 05/01/15 a las 10:00 horas.

Consultas: Página Web en Internet: www.santafeciudad.gov.ar

$ 135 250389 Dic. 19 Dic. 23

__________________________________________

COMUNA DE

SAN CARLOS SUD

LICITACION PUBLICA N° 6/2014.

(Ordenanza n° 1124/14).

Objeto: Venta de terrenos propiedad de la Comuna, a personas que adquieran su primer inmueble, que desempeñen su actividad



laboral en una Empresa y/o Comercio radicado en San Carlos Sud.

Venta de Pliego: Desde el día 02 de Diciembre de 2014 hasta el día 15 de enero de 2015, en la comuna de San Carlos Sud, ubicada
en calle 9 de Julio 626 de esa localidad, Departamento las Colonias, Provincia de Santa Fe, en días y horarios Administrativos.

Recepción de Ofertas: Hasta las 9:30 hs. del día 15 de enero de 2015, en la Comuna de San Carlos Sud.

Fecha de Apertura: 15 de enero de 2015, a las 10:00 hs. en el Salón de Usos Múltiples de la Comuna de San Carlos Sud, sito en
calle San Martín 950 de mencionada localidad.

Valor del Pliego: $100,00 (pesos cien con 00/100).

$ 135 250423 Dic. 19 Dic. 23

__________________________________________

UNIVERSIDAD NACIONAL

DE ROSARIO

LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL Nº 22/2014

En el marco del programa Nacional de Infraestructura Universitaria con recursos de la Nación Argentina y del contrato prestamos a
la Nación N° 8673 convenido con la Corporación Andina de Fomento (CAF), la Universidad Nacional de Rosario, llama a la Licitación
Pública Internacional para la construcción de la obra que se detalla:

Tipo y Nro. de Procedimiento de Selección: Licitación Pública Nº 22/2014.

Objeto: Edificio de Investigación e Innovación para el Desarrollo de la Universidad Nacional de Rosario (Obra Pública Ley 13.064).

Presupuesto Oficial: Pesos Treinta y Cinco Millones Doscientos Noventa y Nueve Mil Ochocientos Noventa y Cuatro ($ 35.299.894).

Plazo de Ejecución: 540 días.

Recepción de Oferta: hasta 13 de Marzo 2015, 10.30 AM

Sede de Gobierno UNR- Dirección General de Contrataciones, Of. 248, 2do. Piso Maipú 1065, Rosario.

Día y Hora del Acto de Apertura: 13 de Marzo 2015, 11.00 AM.

Dirección General de Contrataciones, Of. 248, 2do. Piso.

Valor del Pliego: Pesos Cinco Mil ($ 5.000).

Lugar, Plazo y Horario de Consulta y Venta de Pliegos: 19/12 al 15/01 - 9/02 al 10/03 Dirección General de Contrataciones, Of. 248,
2do. Piso, de 8 A 13 Hs.

Principales Requisitos Calificatorios:

Capacidad Requerida: $ 17.649.980.

Acreditar Superficie Requerida: 3.000 M2.

Nota de Pie: Importante - Los oferentes inscriptos en el Registro Nacional de Constructores de Obras Públicas (RNCOP) deberán
presentar copia del Certificado de Capacidad referencial que se encuentre en vigencia a la fecha límite fijada para presentar las
ofertas. No se admiten certificados vencidos.

$ 675 250403 Dic. 19 En. 16

__________________________________________




